Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GHNR38S4FV4OD59YPO4OEQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 3 de Abril de 2019 • Ano VII • Nº 1477

• Decreto N° 014/2019, de 02 de Abril de 2019 - Regulamenta o art. 30
da  Lei nº 887/2014, que dispõe sobre o reajuste salarial dos
profissionais da saúde nos termos no PCCV.

 Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

DECRETO N° 014/2019
DE 02 DE ABRIL DE 2019

Regulamenta o art. 30 da  Lei nº 887/2014, que
dispõe sobre o reajuste salarial dos profissionais
da saúde nos termos no PCCV.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

Considerando o que preleciona o art. 30 da Lei Municipal 887/2014;

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido, a partir de 1º de março de 2019 reajuste salarial para os
profissionais da saúde inseridos no Plano de Cargos e Carreiras e Vencimentos – PCCV, nos
termos do art. 30 da Lei 887/2014

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogada as
disposições contrárias,

Paço da Prefeitura Municipal de São Benedito/CE, em 02 de abril de 2019.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GHNR38S4FV4OD59YPO4OEQ

Quarta-feira
3 de Abril de 2019
2 - Ano VII - Nº 1477

Decretos

		2019-04-03T09:25:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.